q **Ei de inofficio** Carbonia
na non da-
tur impuberi exheredato h̄ negēt filius, q̄ nec
daret si filiatio eff̄z p̄supposita pro cōstanti, b.
d. **C**In tex, abī indulgentia, carboniana. **P**o, q̄ quādo
reficit impuberi qd filiationis et hereditatis ista qd suspen-
dit in rēbus pubertatis, tū interim mātū in possessionē ex
carboniano, et interim sic in possessionē capiat alimēta mo-
uerat actiones et hic ē effēctus carbonianū tū istud est certus
si iste impubes sit exheredatus q̄ h̄ ei non obserat q̄ negēt
filius tū ei collabat q̄ si esset filius exheredatus nec deb̄z
ē melioris cōdictio, q̄ sibi plura apponunt q̄ si paucio-
ra p̄ua exhereditatio tū. Item nec dīcē melioris cōdictiois
filium cōduradētē q̄ si el̄z certus de filiatione, et hoc nō, q̄
non dīcē melioris condictionis filium incertus q̄ certus.
Item nec plus operat dubium q̄ verba facit cognitio facit
j, de exercere, l, h̄ si ante, Item facit, j, d, mā, l, tertia, et q̄ sibi
nō, p̄ **J**. **C**In glo, sup̄ verbo exercere ibi dicunt quidā facit
s̄. e., iuf, v, itaqz, **C**Item e, glo, ibi non p̄t, interim, **C**Item
ea, glo, ibi, s̄. q̄ ibi est exp̄essum q̄ p̄tēto hereditatē est
iudicium separatū, et facit q̄ nō, s̄. e., l, quē edmodū, **C**In ea,

glo, ibi p̄tēto, s̄. p̄bāt ex p̄tē agentis hic ex p̄tē commēti.
CIn ea, glo, ibi statim nō q̄ q̄ finū iudicium est execu-
tio vel quāli execu-
tio primo debet vñlātiones abscūari, et quā
si summa cognoscit, q̄ ita est vñlātio, p̄cedit executive.
vt, s̄. de mino, l, minor, xix, an, cui fideli cōmīsum, et nō, gō,
et facit quod nō, i, si cā exceptio, s̄. dec, a, actio, s̄. q̄ me
tua cā. **C**In ea, glo, ibi ex re iudicata, j, t, i, l, item venit
s̄. idē recte, t, s̄. t, primo, l, si p̄tēto in p̄tē, et dic, ve, nō, i,
spe, de execu, s̄. nīc, s̄. breviter. **C**In ea, glo, ibi quantum ad
querellā, l, mo, q̄ querella venit ad respondeādū oī q̄ p̄tē
supponit habitum, vt, j, de, v, ob, l, x, sed p̄tēto hereditatis
venit ad declarādū, et ita excludit̄ eo si cā i reali iudicio, vt, j,
si fui, ven, l, s̄. c̄nti, s̄. si q̄rāt et proprie, aliud ē querella et
aliud in p̄tēto hereditatis. **C**In eadē glo, ibi libello, p̄po-
ni hoc non placez, s̄. m, l, i, l, e, p, l, nou, q̄z dīmodū, s̄. n, i,
et dicit̄ aliud esse in actō ad exhi, et rei ve, q̄ ibi ultraqz ac-
tō eff̄z nata secus in cā in quo non eff̄z nata, vt, j, ad exhi,
l, gemina, t, l, de rei ven, ordinari, et addit̄ quod nō, i, spe-
de acī, seu p̄tē, s̄. sequitur, v, t, nō, q̄ v̄t, t, quod nō, j, de in-
terro, ac, l, i, t̄ prāna glo, in fine non tam dicam q̄ vñlātū
libellus in rotū sed solum in parte cōdēcālī q̄ sunt capi-
tula separata, vt, s̄. de mino, l, etiā, s̄. ex causa, t, j, famili, her,
l, quedam mulier, et de iure pa, l, carmelia pia, in quib⁹ legi-
bus p̄z q̄ p̄tē libellus, p̄ parte p̄cedere et p̄ parte nō q̄
do sunt partes separate q̄ vñlātū plures libelli quod
tene mēt̄. **C**Ex, quero vñlātū habeat paratam excētēz
si q̄s non agit ex ea sed ex veteri cā tam̄ inducit suām i mo-
dum probōis et solue et colliguit ex eo quod legitur et nō,
per gl, et dy, j, de excep, rei indi, l, duebas et facit quod nō,
de iuf iuf, l, h̄ si patrō, s̄. si cā de hereditate nā ex p̄bōne
simplici non dī variari modus agēdi. Baldus.